2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03» марта 2025г.                                  №___	    с. Анастасиевка

«О признании утратившим силу постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения от 05.09.2011 № 103 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации Анастасиевского сельского поселения и создании конкурсной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110, Администрация Анастасиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 05.09.2011 № 103 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации Анастасиевского сельского поселения и создании конкурсной комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Ведущему специалисту по правовой, кадровой, архивной работе Администрации Анастасиевского сельского поселения Хмара О.А. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационном бюллетени «Анастасивеский Вестник»  и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения	Е.А. Андреева